学生送迎マイクロバスの運行計画変更について（お知らせ）

学内行事の開催に伴い、下記のとおり学生送迎マイクロバスの運行計画を変更いたします。

ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

記

【学生送迎マイクロバスの運行計画変更について】

①4/6（土）

日本学生支援機構（給付・貸与）奨学金進学届提出手続きのため

⇒1 便（7：25 名桜大学発～8：25 名桜大学着） から

7 便（17：05 名桜大学発～17：52 名桜大学着） で運行

②4/20（土）

看護学科 1年次教育研修のため

⇒6 便の出発時間を 15：20 名桜大学発から 16：00 名桜大学発に変更

                        問合せ先：名桜大学総務企画部総務課総務係

TEL：0980-51-1100